
Mercedes-Benz

Člen skupiny Daimler 
Autorizovaný prodejce a servis 
Mercedes-Benz, FUSO

Mercedes-Benz Trucks
Česká republika s.r.o.

Rekapitulace servisu 202178
Dodavatel:

Mercedes-Benz Trucks Česká republika s.r.o.
Bavorská 2666/16
155 00 Praha - Stodůlky

Odběratel:

Sneo, a.s.
Nad Alejí 1876/2
Praha 6, 16000
Česká republika

IČ:
DIČ:

06418147
CZ06418147

IČ 27114112
DIČ CZ27114112

Telefon:
Fax

+420-271 077 111
+420-271 077 119

Číslo zákazníka: 50073703
Přistavil:

Vytvoření objednávky:
Plánované přijetí:
Plánované odevzdání:

10.09.2021 10:51
10.09.2021 8:00
13.09.2021 7:00

Telefon:

E-mail:
Cena s DPH odhadem: 0

Značka
FUSO
Reg. značka 
9T5-9910
Kód motoru

Prodejní označení
7C15 4X2 3400
VIN
TYB4684551A604003
Typ práce

Najetých Km
75 154
První registrace 
03.02.2015
Číslo motoru
4P10 B50369

Servisní poradce

Prodejní poradce

Kód modelu

Číslo Popis Množ. MJ Jedn.cena
DPH

% Číslo olátce Částka
SERVISNÍ ÚLOHA 10000
Požadavek Příprava na STK -
zákazníka:
Symptomy:

poškozené zpětné zrcátko 
prasklá obě skla zadních světel 
vytlučené uložení předního stabilizátoru

10007100

10322050

10322701

10822300
10822305
10883230

QMK433121

Práce
Kontrola bezpečnosti (SP) podle zákonných 
ustanovení provést

Stabilizátor 1. nápravy vozidla Demontáž, 
montáž,
podle potřeby výměna
Demontáž, montáž, v případě potřeby výměna 2 
uložení stabilizátoru přední nápravy 
(demontovaný stabilizátor)

Víko osvětlovacího tělesa vzadu vlevo vyměnit 
Víko osvětlovacího tělesa vzadu vpravo vyměnit 
Demontáž, montáž, v případě potřeby výměna 
širokoúhlého zrcátka 

Sum Práce 
Zboží

POUZDRO STABILIZÁTORU
Strana: 1 z 5

1HOD

0.8HOD

0.2HOD

0.2HOD
0.2HOD
0.3HOD

2 KS

21 50073703

21 50073703

21 50073703

21 50073703 
21 50073703 
21 50073703

21 50073703

Objednatel tímto potvrzuje udělení objednávky a souhlasí se servisními podmínkami MBT, které jsou nedílnou součástí této zakázky. 
Informace o zpracování osobních údajů jsou k nalezení na webu www.mercedes-benz-trucks.com v sekci ochrana údajů.
Sídlo společnosti: Mercedes-Benz Trucks Česká republika s.r.o., Bavorská 2666/16, 155 00 Praha - Stod Mercedes-Benz - registrovaná ochrann 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 281781 Mercedes-Benz Trucks
IČ: 06418147, DIČ: CZ06418147, Číslo účtu: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,CZK: 2114844761/27 GENESIS No. 1025
SWIFT: BACXCZPP, IBAN: CZ57 2700 0000 0021 1484 4761, EUR: 2114872260/2700

Mercedes-Benz - registrovaná ochranná známka Daimler AG, Stuttgart, Spolková republika Německo

Bavorská 2666/16
Telefonní číslo: + 420271077111
Fax číslo: +420271077506

http://www.mercedes-benz-trucks.com


Mercedes-Benz

Člen skupiny Daimler 
Autorizovaný prodejce a servis 
Mercedes-Benz, FUSO

Mercedes-Benz Trucks
Česká republika s.r.o.

Rekapitulace servisu 202178
Číslo Popis Množ. MJ
QMK486111 ZRCÁTKO VYHŘÍVANÉ 12V
QMK580097 SKLO ZAD. SVĚTLOMETU
QMK580097 SKLO ZAD. SVĚTLOMETU

Sum Zboží
Servisní úloha 1 celkem

1KS
1KS
1KS

SERVISNÍ ÚLOHA 20000
Požadavek
zákazníka:
Symptomy:

10007615

10007624

Emise -

Práce

Kontrola výfukových plynů dle zákonných 
ustanovení provést Vozidla se vznětovým motorem 
Doplňkové práce ke kontrole výfukových plynů 
provést Vozidla s Euro 5/6 

Sum Práce
Servisní úloha 2 celkem

0.5HOD

0.3HOD

SERVISNÍ ÚLOHA 30000
Požadavek Případně kalibrace DTCO -
zákazníka:
Symptomy:

Práce
10007494_FUSO Provedení kontroly digitálního tachografu I. gen. 

Sum Práce 
Zboží

C100066 KALÍ BRACNI SADA DTCO
Sum Zboží
Servisní úloha 3 celkem

2.9HOD

1KS

SERVISNÍ ÚLOHA
Požadavek
zákazníka:
Symptomy:

10009027

620020

40000
STK-

Práce

Přistavení vozidla pro zákonnou technickou 
prohlídku 

Sum Práce 
Účet 

STK
Sum Účet
Servisní úloha 4 celkem

1HOD

1KS

SERVISNÍ ÚLOHA
Požadavek
zákazníka:
Symptomy:

10331020
10406515
10467000

50000
Vůz plave - přijede na kontrolu 13.9 -

ohnutá spojovací tyč řízení
Práce
Kontrola přední nápravy, nález:.................
Vozidlo (opticky/ se seřizováním) změřit 
Spojovací tyč řízení Demontáž, montáž, podle

0.3HOD
2.5HOD
0.8HOD

Strana: 2 z 5

DPH
Jedn.cena % Číslo plátce Částka

21 50073703 
21 50073703 
21 50073703

21 50073703

21 50073703

21 50073703

21 50073703

21 50073703 
21 50073703 
21 50073703

Objednatel tímto potvrzuje udělení objednávky a souhlasí se servisními podmínkami MBT, které jsou nedílnou součástí této zakázky. 
Informace o zpracování osobních údajů jsou k nalezení na webu www.mercedes-benz-trucks.com v sekci ochrana údajů.
Sídlo společnosti: Mercedes-Benz Trucks Česká republika s.r.o., Bavorská 2666/16, 155 00 Praha - Stod Mercedes-Benz - registrovaná ochrann 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 281781 Mercedes-Benz Trucks
IČ: 06418147, DIČ: CZ06418147, Číslo účtu: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,CZK: 2114844761/27 GENESIS No. 1025
SWIFT: BACXCZPP, IBAN: CZ57 2700 0000 0021 1484 4761, EUR: 2114872260/2700

Mercedes-Benz - registrovaná ochranná známka Daimler AG, Stuttgart, Spolková republika Německo

Bavorská 2666/16
Telefonní číslo: + 420271077111
Fax číslo: +420271077506

http://www.mercedes-benz-trucks.com


Mercedes-Benz

Člen skupiny Daimler 
Autorizovaný prodejce a servis 
Mercedes-Benz, FUSO

Mercedes-Benz Trucks
Česká republika s.r.o.

Rekapitulace servisu 202178
Číslo Popis

potřeby výměna 
Sum Práce 
Zboží

QMK384728 SPOJOVAČKA
Sum Zboží
Servisní úloha 5 celkem

SERVISNÍ ÚLOHA 60000
Požadavek Pravidelný servis -
zákazníka:
Symptomy:

Práce
10003000

10003776

10003801

10003809

10003810

10003814

10003894

10003896
10003898

10003924

10003941

10003952

10003990

10004051
10019762

10019770

Údržba provést
Dodatkové práce k údržbě: provedení každé 2 
roky
Dodatek k údržbě: namazání vozidla u vozidla s 
dlouhým rozvorem
Doplňkové práce k údržbě: servis oleje motoru 
Doplňkové práce k údržbě: servis oleje 
mechanické 
převodovky
Doplňkové práce k údržbě: servis oleje zadní 
nápravy
Doplňkové práce k údržbě: dotažení všech 
šroubů
kloubového hřídele
Dodatek k údržbě: výměna brzdové kapaliny 
Doplňkové práce k údržbě: kontrola těsnosti 
systému dodatečné úpravy výfukových plynů 
Doplňkové práce k údržbě: namazání všech 
držáků
dveří a závěsů tukem
Doplňkové práce k údržbě: kontrola šroubových 
a
nýtových spojů podvozku a nástavby 
Doplňkové práce k údržbě: vložka vzduchového 
filtru vyměnit
Doplňkové práce k údržbě: chladicí kapalina 
vyměnit
Dodatek k údržbě: výměna palivového filtru 
Demontáž, montáž filtru odstředivky oleje 
odvětrání klikové skříně (demontovaný kryt 
odvětrání klikové skříně)
Kryt odvětrání bloku motoru vyměnit
Sum Práce
Zboží

A0009895605 11 KAPALINA BRZDOVÁ
00009894004
19FPGE
00009894804
19FBDE

OLEJ PŘEVODOVÝ 235.1 VOLNĚ 

MOTOROVÝ OLEJ 228.51 LT VOLNĚ

Strana: 3 z 5

Množ. MJ Jedn.cena
DPH

% Číslo plátce

21 50073703

Částka

1.4HOD

1.6HOD

0.3HOD

0.5HOD

0.5HOD

0.5HOD

0.3HOD

0.7HOD
0.1HOD

0.1HOD

0.5HOD

0.1HOD

0.6HOD

0.4HOD
0.1HOD

0.4HOD

1KS

3,8KS

6,2KS

21 50073703 

21 50073703 

21 50073703

Objednatel tímto potvrzuje udělení objednávky a souhlasí se servisními podmínkami MBT, které jsou nedílnou součástí této zakázky. 
Informace o zpracování osobních údajů jsou k nalezení na webu www.mercedes-benz-trucks.com v sekci ochrana údajů.
Sídlo společnosti: Mercedes-Benz Trucks Česká republika s.r.o., Bavorská 2666/16, 155 00 Praha - Stod Mercedes-Benz - registrovaná ochrann 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 281781 Mercedes-Benz Trucks
IČ: 06418147, DIČ: CZ06418147, Číslo účtu: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,CZK: 2114844761/27 GENESIS No. 1025
SWIFT: BACXCZPP, IBAN: CZ57 2700 0000 0021 1484 4761, EUR: 2114872260/2700

Mercedes-Benz - registrovaná ochranná známka Daimler AG, Stuttgart, Spolková republika Německo

Bavorská 2666/16
Telefonní číslo: + 420271077111
Fax číslo: +420271077506

http://www.mercedes-benz-trucks.com


Mercedes-Benz

Člen skupiny Daimler 
Autorizovaný prodejce a servis 
Mercedes-Benz, FUSO

Mercedes-Benz Trucks
Česká republika s.r.o.

Rekapitulace servisu 202178
Číslo Popis Množ. MJ
0600657345/1 RENOLIT MP 1KG 1KS
Q3808610 OLEJ DIFERENCIÁLU 1KS
QMK583342 VLOŽKA FILTRU 1KS
QMK667054 ODVZDUŠŇOVAČ 1KS
QML239124 FILTR PALIVOVÝ 1KS
QML242294 FILTR VZDUCHOVÝ VLOŽKA 1KS
QQC000001 OLEJOVÝ FILTR 1KS
QQC000454Z ODVZDUŠŇOVAČ 1KS
QQZ030378 KAPAL.CHLAD.NEMRZ.

Sum Zboží
Servisní úloha 6 celkem

1KS

SERVISNÍ ÚLOHA 80000
Požadavek únik oleje z motoru -
zákazníka:

z motoru jde bílošedý kouř a ztrácí se olej z motoru

závada se neprojevuje stále - včera cca 3x

DPH
% Číslo plátce

21 50073703 
21 50073703 
21 50073703 
21 50073703 
21 50073703 
21 50073703 
21 50073703 
21 50073703 
21 50073703

Částka

Symptomy:

10011010

10018270

10096025

10096810

10181250
10203865

A0029892320 11
QMK666939
QMK667317
QMK667342
QMK667343
QMK667930
QMK667936
QQC000138
QQC000287Z
QQC000391
QQC000586
QQC000589
QQC000658
QQC000659
QQC000670
QQC002297

Práce
Ztráta oleje na motoru stanovit 
Demontáž, montáž, popř. výměna víka 
rozvodovky
Výměna výfukového turbodmychadla 
Demontovat, namontovat chladič plnicího 
vzduchu 
(mezichladič)

Tlak oleje motoru (s manometrem) kontrolovat 
Demontovat, namontovat chladič 
Sum Práce 
Zboží
HMOTA LEPÍCÍ 50GR 
TĚSNĚNÍ HLAVY VÁLCE 
MATICE 
SPONA
SPONA TURBA
SVORKA
TĚSNĚNÍ
O-KROUŽEK TURBA
TĚSNĚNÍ
ŠROUB ZÁVRTNÝ
TĚSNĚNÍ
PODLOŽKA
KRYT
KROUŽEK HŘÍDELOVÝ 
ROURA
TURBODMYCHADLO 
Sum Zboží

Strana: 4 z 5

0.3HOD

3.1HOD

4.3HOD

0.6HOD

2HOD
2.7HOD

1KS 
6 KS 
4 KS 
1KS 
1KS 
2 KS 
1KS 
1KS 
1KS 
4 KS 
1KS 
4 KS 
1KS 
1KS 
1KS 
1KS

Objednatel tímto potvrzuje udělení objednávky a souhlasí se servisními podmínkami MBT, které jsou nedílnou součástí této zakázky. 
Informace o zpracování osobních údajů jsou k nalezení na webu www.mercedes-benz-trucks.com v sekci ochrana údajů.
Sídlo společnosti: Mercedes-Benz Trucks Česká republika s.r.o., Bavorská 2666/16, 155 00 Praha - Stod Mercedes-Benz - registrovaná ochrann 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 281781 Mercedes-Benz Trucks
IČ: 06418147, DIČ: CZ06418147, Číslo účtu: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,CZK: 2114844761/27 GENESIS No. 1025
SWIFT: BACXCZPP, IBAN: CZ57 2700 0000 0021 1484 4761, EUR: 2114872260/2700

Mercedes-Benz - registrovaná ochranná známka Daimler AG, Stuttgart, Spolková republika Německo

Bavorská 2666/16
Telefonní číslo: + 420271077111
Fax číslo: +420271077506

http://www.mercedes-benz-trucks.com


Mercedes-Benz

Člen skupiny Daimler 
Autorizovaný prodejce a servis 
Mercedes-Benz, FUSO

Mercedes-Benz Trucks
Česká republika s.r.o.

Rekapitulace servisu 202178
Číslo Popis

DPH
Množ. MJ Jedn.cena % Číslo plátce Částka

Servisní úloha 8 celkem 77 603,70
SERVISNÍ ÚLOHA 90000
Požadavek
zákazníka:
Symptomy:

klimatizace - kontrola funkce -

Práce
10831209 Klimatizace na funkci kontrolovat
10831762 Odsát, nově naplnit chladicí prostředek,

Sum Práce 
Zboží

A0009890606 12 OLEJ DO KLIMA 
Sum Zboží 
Účet

620020 chladivo
Sum Účet
Servisní úloha 9 celkem

0.4HOD
1.1HOD

0,2KS

0,5KS

Celkem práce 
Celkem zboží 
Celkem ostatní

21 50073703 
21 50073703

21 50073703

21 50073703

Celkem CZK
21% DPH z 127 493,0

4
Celkem CZK včetně DPH

127 493,04 
26 773,54

154 266,58

Platební podmínky Splatné ihned

Strana: 5 z 5
Objednatel tímto potvrzuje udělení objednávky a souhlasí se servisními podmínkami MBT, které jsou nedílnou součástí této zakázky. 
Informace o zpracování osobních údajů jsou k nalezení na webu www.mercedes-benz-trucks.com v sekci ochrana údajů.
Sídlo společnosti: Mercedes-Benz Trucks Česká republika s.r.o., Bavorská 2666/16, 155 00 Praha - Stod Mercedes-Benz - registrovaná ochrann 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 281781 Mercedes-Benz Trucks
IČ: 06418147, DIČ: CZ06418147, Číslo účtu: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,CZK: 2114844761/27 GENESIS No. 1025
SWIFT: BACXCZPP, IBAN: CZ57 2700 0000 0021 1484 4761, EUR: 2114872260/2700

Mercedes-Benz - registrovaná ochranná známka Daimler AG, Stuttgart, Spolková republika Německo

Bavorská 2666/16
Telefonní číslo: + 420271077111
Fax číslo: +420271077506

http://www.mercedes-benz-trucks.com

